eorum Adelheid prxdium quod jure haereditatis in villa qua* dicitur

Nugerol 1 possederant , cum omnibus mancipiis suis ecdesiaj de

Beinxciler ,
pro rcmedio animarum suarum ac parentum eorum Iegi-

tima ac libera donatione donaverunt , et eo ampliori dilectione et

desiderio ferventiori tradiderunt , dum eadem ecclesia a pradeces-

soribus suis ex parte aedificata et Deo libere est consecrata. In hujus

verd donatione praodii et oblatione praidicti germani , scilicet Adel-

bertxu, qui totius causa; advocatus et auctor extilerat , et Reinhardus

matrem suam ad prsefatam ecclesiam obtulerunt , ut sub obedienlia

abbalis monasterii ejusdem, vita comite degente, binas prabendas

singulis diebus percipcret , qua) a ministris ei deputalis
, quandiu

vixerat, benigne sunt administrata?. At ubi ex hac vita defuncta

feliciter migravit , tarn ab abbate quam ab omni conventu honorifice

scpulta , cum caHeris parentibus ibidem in pacc rcquiescit. Contigit

autem , matre defuncta , ut non post longum tempus supradictus

praepositus D. Reinhardus in pentecostes , celebre capitulum nos-

trum quondam adveniens , omnia supra dicta , manu sua , in manum

nostram, simulque in manum comitis Oudeardi, a
pracfati monas-

terii advocati , benevole consolidavit , et ejus rogatu ac totius capi-

1 Nuglar, village ä la limilc du canlon de Solcure, du cAlö du Rinn. Cette localile est

confirmee a celle abbaye par uoe bulle d'Eugcne III , de 1147, 23 juillel. — 1 Oudelard,

comtc de Soihicr« ou Sogreo.

Digitized by Google

> 295 C$

tuli nostri judicio nos banno noslro confirroavimus, et sie inconvulse

perpetuo persistere , his litteris nostris sigillatis , simili modo ejus

preeibus , stabilivimus. Hujus verd causa? in presentia beata? me-

moria? approbatores et confirmatore aderant : Egilolphus abbas Mur-

bacensis, Christianus abbas Lucellensis Rudolphm prapositus Sancli

Leonard
i , Jofridus praeposilus Sancti Albani, comes Friderictu de

Firreto , comes Rttdolphns de Homberg , Hermannus de Bielcrtan,

Burcardtu de Hasenburg ,

1 Notkerus de Pfeffingen , Cunradns de

Chonneringen
,

9 ceterique complures noti viri quorum nomina in

medium producere longa nos detineret mora. Nulli ergo hominum

liceat hanc donationem vel oblationem temerario ausu infringere seu

aliquis molestiis perturbare. Si qui autem hujus scripli prxvarica-

tionem presumserit , perpetuac exeommunicationi subjaceat ; cor-

pore Dominico circa finem vitaj suae careat, sicondigna salisfactio et

flebilis peenitenlia ei celerius non subveniat.